
UCHWAŁA NR 216/851/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia i upoważnienia wykonawcy do realizacji projektu pod nazwą ,,Wsparcie rozwoju 
nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie" 

w ramach naboru pt.,, Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 
kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022., poz. 1526 z późn. zm. ) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się wykonawcę do realizacji projektu pod nazwą ,,Wsparcie rozwoju nowoczesnego 
kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie" w ramach naboru pt.,, 
Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, 
szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych"-Powiatowy Urząd Pracy 
w Kluczborku. 

§ 2. Udziela się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku Pani Elżbiecie Gabryś 
pełnomocnictwa do realizacji i rozliczenia przedmiotowego projektu oraz do samodzielnego reprezentowania 
Powiatu Kluczborskiego w tym zakresie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kluczborskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E50560-0425-4679-8C53-FCC72D0CD50B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


